3a peectpom Ne
JepcaBHuit apxiB MukonaiBcbkoi 06macTi

[lepBurna opranisauis KomyrictnuHoi naptii (6inemosukis) Yipainu KOJITOCITY
"Komyrnap"

1940-1941, 1948-1952

Tleprurna oprawizamis Komyrictnuroi maptii Yepainw konrocmy "Komywnap"
XKOBTEHB1952-1958

ITepBunHa opranizauis Komywictiuroi naptii Ykpainu konrocmy "TIporpec”
1959

IepBurna opranizauis KomyHicTiuHoi naptii Ykpaiuu konrocny «Y KkpaiHa»
1961-1987

c. [Momimns
BecenuHiBcpkoro pationy,
MukoJsaiBecekoi 061acTi

®onp Ne I1-50
Onuc Ne |
CIIPaB MOCTIITHOro 30epiraHHs

1940-1941,
1948-1958,
L L R e o SRINOST L



OTKPBITAS ONUCH HARESDS
[apT Kl Holt

1ob oprannzanun _ K0AX03a8 "KOMMYHAP" ,I'PUTOPOTAZINYMHCKOI0 cesbcoBeTa,
INHOBCKOI'O paiioHa,HuxonaeBcKoit oonacTu

3aronoBOK neunxna ITpumevaHue

[Mopsaako-
Bbiil N\&
Koanuect-
BO JHCTOB

| Hauyato
| OKoHYeHO

D

7

1940 roz
I |[IpOTOKOJAH IMapTCcoOpaHui Sl Rl SR
1941 rog
2 (llocTaEOBNIEHME OHPO 4.1 AR )
1948 roz
3 | IpoToKO0JIH napTcoOpaHuit 3.I P5.X (IO
| 1949 rox
4 Hpowoxonm naprcoGpaHuit (e BV T]ER113 2
1950 roz
5 ﬁpomononu napTcoOpaHuit B LS 5)5)

1951 roz
6 |IIpoToKOMH mapTcoOpaHuit 3I.I [I8.IX|I7

J9528T0
7 gﬂpowoxonm apTcoOpaHuii T2l (7SI TS

it

| 1953 roz
8 |llpoToKonH mapTcoGpanuit 24,1 4.XI0 |22

1954 rox
9 lipoToxonn maprcoOpaHumit IS.I R4.XII| 26

1955 rox

10 |[IpoToKonN mapTco6paHuii el A ar It

1956 rog
II'1pOTOKOMH napTcoGpaHuit 5.1 26.X 31

3, oonrenorpagua, 8503—500. 21.7.78 r.
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dorz N & 5O

IMopsaaxko-
Bhlil N

Kpaiinne martw

3aron0BOK Aexa

HauyaTto

OKoHye-
HO

KonanuectBo
JHCTOB

[Tpumeuanue

12

I3
I4

I5

16

KOJXB3 "[IPOI'PECC",IONONBCKUM

CEJIEC

OBET

1957 rog

[[poToKOAN nmapTcoOpanuit,Beo—
MOCTH ,KBUTAHUIMN

1958 rox

IIpoTOKOMH MapTcoOpaHuii,sezo-
MOCTH y KB TGH 11K

[IpoTOKOJH napTcoOpaHnii,Bemo—
MOC TH

ZaHui , B8 ,OMOC TH

1960 roz

[[pOTOKOJAH 11apTCOOpPaHMii, napwdmpo

BEAOMOCTH

4.1

I7.1

13l
alOTOHona napTcoOpaHnii,3ace— |

| 3.l

i1 I 30. XL

|

! KOAX03 "YKPARHA" ,[10L0JECKN LEHBCOBET
1960 ro

[IpOoTOKOJH MapTCoOpanuit u Gopo L. XI 26 X1

I7

18

19

20

e

22

23

1961 rog }

[IpoToKonH nMapTcoOpaHuii 1 OKPO EIO.I!IB.XH

1962 1oz
IpOTOKOJH MapTcoGpannit U Onpo
1963 rog
[IpoToKOJH MapTCOGPaHui 1 ONPO
1964 1o
[IpoTOK 0NN MapTCOOCpaHuil 1 OWPO
1966 rog
[IpOTOKONH HNapTCOOpaHUit M OWPO

1967 rogx
IpOTOKOJH mapTcoGpaHuit U OHPO

Huronaen, odaranorpafua. 4271—10000. 14.1.77 r.

30,1

22,1
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I2.1

10.1

18.X1I

27XII
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28 Xl

12.XlI
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67

80

104

81

I5

82
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118

190

I71
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Kpaitnne aatel
3arof0BOK Xexa

[Mpumeuanue
OKOHue-
HO

KonnuecTBO

Mopanko-
BhliT N
JHCTOB

Ha4aTo

I968 T0
o4 |[lpoToKoMH mapTcoopanuit n Gwpo |20.I |I8.XI| 165

1969 ro
25 [[pOTOKOJE MapTCcoOpaHuil ¥ mapT-—
OnpPO I0.I| 20.XII I48

1970 roz |
26 [IpoTOKOJH napTcoCpaHuit U Olpo é9.I 28.XII| I30

1971 ro | |

{

27|[IpoToKOJE NMapTcoOpanuii 1 ODPO ‘25.I=21.Xﬂ 158

1972 TOx |
28| [[pOTOKOJIH napTcoGpaHuil 1 dmpo'18.117.XH PSS

1973 Tog |

| |
29 [IpoTOKOMH NaprcospaHAi 30.1!13.X00 225
30 [IpoTOKONL 3acezaHmii napTonpo }8.1 |27.XH 98
|
1974 TOZ
BI.HDOTOHOHH 3acezanuii 1 Owpo ES.I T2l XTI

32 [poTOKOMH fapTcoGpanuii 24,11 17.X11 I91

1975 ro
33 |[IpoTOKO N MapTcoOpaHMil II.0 |24.X1 2I0

34 [TpoToKOMH NapTeupo 3.1 | I6.X} 126

1976 Toxm
35 |lpoToReuH MapTEAHHX COCpaHEE |23.1 28.X | 176

36 ([poTokoiH NApTHAHEX COCpaHEA H
sacemaHmit NapTRAHHX OBPO 20,1 | 28.X0 I30

Hukonacy, obaranorpadina. 4271—10000. 14.1.77 r.



= 4 -~ goun % 50 - -
S Kpaiinne natu g st - R
=2 : 3aronosok aena Zs IMpumeuauue.
o= HawaTo o é =
1977 Tox :

37 [[I[pOTOKOJH NapTHAHHX coCpaHmii [RR.I | I7.XI 206
38 'TIpOTOKOJIH 33CeNaHull IapTHii- :

Y GKpo 10.I |27.X1 63

1978 Tor

39 | IpoToroan naprufiguy codpanmil 18,01 I5.IR I76
40 | [IpOTOKOJH 3aCelaHW# NapTHi-

HHX Cl0po

16,01

tlukonaes, oGarunorpadns. 5612—10.000. 2L.3.78 r.

22,12

o6




Konxos "yxpamHa"

GoHm % 50

[Mopsanko-
BBl Ne

3aronoBok jgena

Kpaiine

1€ AaTLl
[Mpusmevanie

HavaTto

OKOHYye-
HO

KoanuyecTBO
AHCTOB

42,

43

44

45

46

4‘? 8

48

49

950,

A

d
N7
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IIDOTOKOJIH NAPTUAHHX COGpaHMi
I 3aCenaHuii Oopo

U 3acejaHuii MapruiiHoTo OHPo

[IDOTOKOJIH IIapTHIHHX COOCpaHMii

.Hﬁo

[0 oret

iz

1979 Tonm
[IPOTOKONH NapTUAHHX COGpaHui

[IDOTOKOJIH 3acenaHuit mapTGopo
I980 rox

IIpoToKoOMH DapTHiiHEX COOpaHus
N 3acengHuii Gopo

1981 ron

1982 rox
[IpoTorons napruiiHHX ¢olpanui

1983 ronm

i 3aceraHuil O1po

1984 rox

LUPOTOKOJIE NapTUiHEX C0o6paHuii
U 3aceraHuil Owpo

1985 1oz

lIpoT oK omH NMapPTUHAHHX COOpaHMii
II 3acezaHMil OnpO

1986 rog :
TOKOQJIE g gMﬁHHX CcOOpaHuil
3aCelaHn ONpo

I1987 rogx

IIpoToKONH NapTHIHHX COCpaHil
U 3acenaHuii Oopo

J7
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POt G reeel
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22.12 I42

27,13 I29

4
|

|

|

) ﬂ-/%/\_)

fuKonaes, obarunorpadua. 4271 —10000. 14.1.77 r.
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B onucy npoHymMepoBaHo 5 (11’ ATh) apKywIiB.
[TpoBigHMH JOKYMEHTO3HABELL

Biaainy 36epiranHs, o6niky Ta @
JIOBIZIKOBOTr'Q arapary 1O.B. lypnecky



